
SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCn

Typ služby i MojeBanka
ll!Il ll llIilill lll llI l llllIl il

1 00501 0951 6394

Vaše identifikaění číslo pro službu
Číslo úětu pro úhradu cen a poplatků

Limit Subjektu v Kč
vícenásobná autorizace

víceúrovňová autorizace

MojeBanka Business
Přímý kanál
Mobilníbanka
135134794

115-7559630267

300 000

ne

ne

Zadání

Statutární orgán

360298744

BLANKA JEŽKoVÁ, lNG.
] trvalý pobyt: Křejpského 1525111, Praha, PSČ 149 00, ČR
, rodné číslo: 6651210962

Využívané Služby i MojeBanka
, MojeBanka Business
: Přímý kanál
; Mobilní banka

Aktivace po instalaci software na PC 1 ne

Typ požadavku j

Uživatel
Identifikační číslo uživatele

ldentifikačni údaje uživatele :

Administrace on-line
Autorizační role ,

Obsluhované úěty l

ano

standardní uživatel

čislo ričtu

1 1 5-7559630267l010o

ilill ll l!lllIll ill ll ll!!l!] I
,1 0050109516401

Limit uživatele k Účtu v kč
neomezený

ll!!l ll lllillll lll lll ll]lll lll
1 00501 0951 6389

DATUM účlNNosTl šABLoNY 3 1 1 2015 Tss CKPACKEB DocM 18,06 Ť18 ]0]26:52

Zvláštní oprávnění podepisovat
dokumentaci a nahlížet na ni

Dále tímto příkazem k administraci, bez ohledu na skutečnost, zda
zavás musí jednat dva či více členů statutárního orgánu společně,
výslovně speciálně zmocňujete uživatele, aby za vás samostatně
uzavíral smlouvy, dodatky ke smlouvám a činil za vás jiná jednání
v rozsahu, ktený vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových
podmínek, a dále jednání, která mu v rámci příslušné služby přímého
bankovnictví umožníme.

Ostatní ujednání

V rozsahu relevantním k této smlouvě a poskytovaným bankovním službám jsou nedílnou součástí této
smlouvy:

' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),r Podmínky přímého bankovnictví,
. Oznámení o provádění platebního styku,

' Sazebník,

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁ VoBcHoDNiM REJsTŘiKU VEoENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PRAZE, oDDiL B. VLožM j360


